aquisição de 01 (uma) unidade de veículo automotor tipo caminhonete equipado com cesto aéreo, 
zero quilômetro, destinado à manutenção da rede de iluminação pública do Município de 
Ibirubá/RS – Secretaria de Obras e Viação – Item: 1 - Empresa:  ECS COMÉRCIO DE 
VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS LTDA  – CNPJ 08.206.867/0001-00, pelo valor total de R$ 
399.900,00 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos reais) tudo em perfeita legalidade, 
obedecidas em especial, os preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. 

Ibirubá - RS, 11 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita